Rio Grande do Sul , 27 de Janeiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 4001

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             58

Publicado por:
Andrielle Zonta

Código Identificador:D13038F5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº

009/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 009/2025, DE 24 DE

JANEIRO DE 2025
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: COSER PADARIA E CONFEITARIA LTDA

CNPJ: 00.548.851/0001-73

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a compor a

merenda Escolar e para atender as Secretarias Municipais de Saúde e

Assistência Social, Secretaria Municipal de Administração e

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 041/2024

PRAZO/VIGÊNCIA: 31/12/2025

VALOR: R$5.795,00(cinco mil, setecentos e noventa e cinco reais).

Cotiporã, de 24 de janeiro de 2025

ELISANDRA SCUSSEL
Sec. Munic. de Administração em Exercício

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:99EF2504

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 010/2025,

DE 24 DE JANEIRO DE 2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 010/2025, DE 24 DE

JANEIRO DE 2025
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA

LTDA

CNPJ: 17.171.340/0001-88

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a compor a

merenda Escolar e para atender as Secretarias Municipais de Saúde e

Assistência Social, Secretaria Municipal de Administração e

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 041/2024

PRAZO/VIGÊNCIA: 31/12/2025

VALOR: R$34.418,00(trinta e quatro mil, quatrocentos e dezoito

reais).

Cotiporã, de 24 de janeiro de 2025

ELISANDRA SCUSSEL
Sec. Munic. de Administração em Exercício

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:E54C4895

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº

011/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 011/2025, DE 24 DE

JANEIRO DE 2025
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: SUPERMERCADO MF SCUSSEL LTDA

CNPJ: 04.365.216/0001-01

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a compor a

merenda Escolar e para atender as Secretarias Municipais de Saúde e

Assistência Social, Secretaria Municipal de Administração e

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 041/2024

PRAZO/VIGÊNCIA: 31/12/2025

VALOR: R$48.348,40(quarenta e oito mil, trezentos e quarenta e

oito reais e quarenta centavos).

Cotiporã, de 24 de janeiro de 2025

ELISANDRA SCUSSEL
Sec. Munic. de Administração em Exercício

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:5B2F50B9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº

012/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 012/2025, DE 24 DE

JANEIRO DE 2025
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: GIRARDI COMERCIAL VAREJISTA DE

ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 04.365.216/0001-01

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a compor a

merenda Escolar e para atender as Secretarias Municipais de Saúde e

Assistência Social, Secretaria Municipal de Administração e

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 041/2024

PRAZO/VIGÊNCIA: 31/12/2025

VALOR: R$199.098,87(cento e noventa e nove mil, noventa e oito

reais e oitenta e sete centavos)

Cotiporã, de 24 de janeiro de 2025

ELISANDRA SCUSSEL
Sec. Munic. de Administração em Exercício

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:185189FD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 014, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 014, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: CCOGNIZIONE CLÍNICA PSICOLÓGICA

LTDA
CNPJ Nº 11.740.516/0001-99

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização de

formação continuada para os monitores da Escola Municipal de

Ensino Fundamental Caminhos do Saber, conforme demanda a

Secretaria Municipal de Educação e Desporto.

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 006/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 75, LEI FEDERAL Nº

14.133/2021.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR TOTAL: R$ 2.590,00 (dois mil quinhentos e noventa

reais)

Cotiporã, 24 de janeiro de 2025.

ELISANDRA SCUSSEL
Sec. Municipal de Administração em Exercício

Publicado por:
Andrielle Zonta

Código Identificador:D2C5F831

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 001, DE

24 DE JANEIRO DE 2025.

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 001, DE

24 DE JANEIRO DE 2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE COTIPORÃ

CONTRATADA: R. X. CAMARGO E CIA LTDA
CNPJ: 07.411.823/0001-59